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هاری،زخمهایپنهانآدمها
با افزایش تعداد سگ های هار در آن جزیره کوچک 
تعداد انسان های مبتلا به این ویروس مرگبار ساکن 
مرادآباد هم بیشــتر می شــد. عامل انتقال بیماری 
جنون آمیز هاری به سگ ها و آدم ها ابتدا لاشه  های 
گاو هــا و گوســفندهایی بود که در ادامه خشکســالی 
و بنــد آمــدن آب چشــمه ها از گرســنگی و تشــنگی 
می مردند و لاشه های شــان پراکنــده در آبادی برجا 
می ماند و همین لاشه ها سبب انتقال ویروس مرگبار در میان سگ های گرسنه ای 
می شــد که از گوشــت دام های تلف شــده تغذیه می کردند و ســگ های مبتلا به  
هــاری، ایــن ویــروس را در جدال با ســگ های دیگر به آنها انتقــال می دادند و در 
حمله به مردم آبادی در جزیره، انسان ها را مبتلا می کردند که روزبه  روز بر تعداد 
سگ های هار و ساکنان مبتلا به این ویروس افزوده می شد. آبادی نشینان شب ها 
تا ســحر صدای پارس و زوزه های هولناک ســگ هایی را می شــنیدند که همدیگر 
را می دریدند.  با فرا رســیدن غروب ســاکنان آبادی از ترس حمله ســگ های هار 
بــه مراد آباد بــه خانه ها پناه می بردند. برخی شــب ها جدال خونین ســگ ها در       
گذرگاه هــای  آبادی پشــت در خانه ها می رســید یا در کوچه ها کمیــن می کردند تا 
رهگذری را بدرند و آنهایی که در حمله سگ های هار زخم بر می داشتند تا زمان 
مرگ شان در اتاقی به بند کشیده می شدند که کسی جز اعضای خانواده های شان 
به راز ابتلای این بیماران به ویروس هاری پی نبرد. چون بیم آن می رفت، مردم 
عــوام تحت تأثیر تلقین های خرافی میرزا هاشــم معروف بــه »آقا بزرگ« رمال 
مقتــدر مرادآباد، اعضــای خانواده های افراد مبتلا به ویروس هــاری را از مریدان 

شیطان بدانند و خانه های شان را به آتش بکشند.
در مرادآباد تنها سگ های هار نبودند که مراد آبادی ها را به وحشت می انداختند 
بلکه هرگاه دو رهگذر در کوچه ای به هم می رسیدند، هر یک از دیگری به هراس 
می افتاد که مبادا زخمی شیطانی پنهان بر تن داشته باشد. »آقا بزرگ« به مردان 
سیاهپوش از مریدان تحت فرمانش دستور داده بود، اجساد کسانی را که زخمی 
شــیطانی بر تن دارند اجازه ندهند در گورســتان آبادی دفن کنند بلکه در حاشیه 
جنــگل به آتش بکشــند و پیکر شعله ورشــان را بــه دره ای بیندازند تا روح شــرور 
شیطانی شــان در فضــای آبادی به پــرواز در نیاید چرا که ممکن اســت این ارواح 
ســرگردان در بدن نوزادانی حلول کنــد که در روزهای آینده از مــادران باردار  زاده 
می شــوند. دســتور دیگر »آقابزرگ« این بود که با شناســایی مبتلایان به بیماری 
هــاری کــه مرید شــیطان شــناخته می شــدند صورتک شــیطان را نصــب کنند تا 
شناسایی شوند و به ساکنان آبادی اخطار می شد که با افراد این خانواده معاشرت 
نکنند. از روز بعد تفتیش خانه ها آغاز شــد تا هر کســی زخمی از حمله سگ های 

هار، بر تن داشت تا زمان مرگ در دارالمجانین تازه تأسیس نگهداری شوند.
ë ادامه دارد
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گروه حوادث /     زن کودک آزار که به اتهام انتشــار 
تصاویر کتک زدن پســر کوچکش در اینســتاگرام 
دستگیر شده در بازجویی ها مدعی شد به خاطر 

تهدیدهای یک مرد مجبور به این کار شده بود.
ســرهنگ جــواد جهانشــیری، رئیــس پلیس فتا 
خراســان  رضــوی در تشــریح این ماجرا بــه ایرنا 
گفت: پس از مشاهده تصاویر کتک خوردن یک 
کودک به دست مادرش در اینستاگرام و با توجه 
بــه گزارش های مردمی مبنی بر پیگیری ســریع 
و برخورد با این زن کودک آزار، رســیدگی به این 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان 
سایبری قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا استان 
خراســان رضوی با بررســی موضوع و تحقیقات 
فنی، موفق به شناسایی عامل کودک آزاری شده 

و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
رئیــس پلیــس فتا خراســان  رضــوی ادامــه داد: 

متهم درباره علت و انگیزه ارتکاب کودک آزاری 
مدعی شد که صفحات شــخصی وی در فضای 
مجازی توسط مردی هک شده و زن جوان تحت 
تأثیر فشار روانی از سوی این مرد اقدام به ارسال 
تصاویــری از کودک خردســالش بــرای این مرد 

غریبه می کرده  است.
وی گفــت: طبق گفته زن جــوان، این فرد غریبه 
از وی خواســته بود با ارســال تصاویــری از فرزند 
در  دنبال کننــده  افزایــش  در  را  او  خردســالش 
فضــای مجــازی همراهــی کند تــا از ایــن طریق 
بتواند آمار بازدیدکنندگان و دنبال شــوندگان در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام خود را افزایش دهد.

ســرهنگ جهانشــیری افــزود: تحقیقــات نهایی 
کارشناســان و ادلــه دیجیتالــی دلالت بر صحت 

گفته های متهم دستگیر شده داشت.
وی بــا بیــان اینکه هیــچ مبلغی بابت گذاشــتن 

تصاویــر کــودک آزاری به حســاب ایــن زن واریز 
نوعــی  اقــدام  ایــن  داد:  ادامــه  اســت،  نشــده 

سناریوسازی از سوی مرد غریبه بوده  است.
رئیس پلیس فتای خراسان با اشاره به ماده ۷۴۶ 
قانون رسیدگی به جرایم رایانه ای افزود: احصا و 
رؤیت  و انتشار هرگونه کلیپ در فضای مجازی با 
عناوین کودک آزاری، همســر آزاری، دگر آزاری، 
حیــوان آزاری و ســایر مــوارد که ســبب تشــویش 
اذهان عمومی و جریحه دار شدن افکار عمومی 
شود، مشمول قانون رسیدگی به جرایم رایانه ای 
است و با مجرم برخورد قانونی مناسب صورت 
خواهد گرفت. ســرهنگ جهانشــیری ادامه داد: 
بازنشــر فیلم و تصاویر منتشــر شده نیز مشمول 

پیگرد قانونی است.
ë اظهارات قاضی پرونده

مهــدی غلامــی رئیــس شــعبه ۷۷۲ دادســرای 

فضــای مجــازی و شهرســازی خراســان رضوی 
گفــت: متهم خانمی اســت کــه با پســری به نام 
نویــد ارتباط دوســتی داشــته و از طرف آن پســر 
کــه خــود را ایرانی مقیم فرانســه معرفی کرده و 
بــا وعده هــای دروغیــن همچون گرفتــن اقامت 
فرانســه و پیداکــردن کار، وعــده ازدواج در ازای 

طلاق از همسرش را به وی داده بود.
از  یکــی  در  داد:  ادامــه  پرونــده  ایــن  قاضــی 
تماس هــای ایــن خانم بــا نوید، بنیامین پشــت 
دوربیــن می آیــد و زبانش را در مــی آورد که نوید 

ناراحــت می شــود و از او درخواســت می کنــد تــا 
کودکــش را مــورد ضــرب و شــتم قرار دهــد. وی 
مادر این کودک را در صورت عدم ضرب و شتم 
کودک خردسالش، تهدید به انتشار عکس های 
مســتهجن اش می کند و مهلا مــادر این کودک، 
خواسته شیطانی او را اجرا می کند و فیلم هایی از 

ضرب و شتم کودکش را ارسال می کند.
ë بنیامین به پدرش سپرده شد

غلامحســین حقــدادی معــاون امــور اجتماعــی 
اداره کل بهزیستی استان خراسان رضوی به ایلنا 
گفت: پس از بازداشــت این مادر توســط پلیس و 
بــر اســاس تحقیقات پلیــس و ســایر گزارش های 
مرتبــط بــا این پرونــده، برای بهزیســتی مســجل 
شــد کــه او مادر واقعــی این کودک اســت و تحت 
فشــار، تهدید و ارعــاب مجبور به آزار رســاندن به 
فرزند خود شــده اســت. وی ادامه داد: این کودک 
که بنیامین نام دارد به صورت رسمی تحویل پدر 
شــد و گزارش کارشناســی تهیه و تحویل مقامات 
قضایی شــده و هم اکنون حکم دستگاه قضایی را 

برای تعیین سرپرستی نیاز داریم.
حقــدادی افــزود: اگر بــرای مرجــع قضایی محرز 
شــود که خانواده بنیامین صلاحیــت نگهداری از 
او را ندارنــد وی را بــه مراکــز نگهــداری از کودکان 
در  البتــه  کــه  می کنیــم  معرفــی  بدسرپرســت 
خصوص این پرونده احتمال این اتفاق کم است 
زیــرا مــادر تحت فشــار و اخاذی مجبــور به چنین 

رفتاری شده است که البته باید محرز شود.

گــروه حــوادث/    ســارق معتــاد کــه بــه اتهــام قتــل 
دوســتش دستگیر شده در بازجویی ها انگیزه خود را 

از این جنایت اختلاف 500 هزار تومانی عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد سه شنبه 
گذشته مأموران کلانتری خبر قتل پسر ۲1 ساله ای را 

به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند.
پســر جوان بــر اثر اصابت ضربات شیشــه شکســته 
زخمی شده و در راه انتقال به بیمارستان فوت کرده 
بــود. درگیــری خونیــن در نزدیکی ایســتگاه تاکســی 
نعمــت آباد رخ داده بود و تیم جنایی برای بررســی 
موضــوع راهــی محــل حادثه شــد. یکی از شــاهدان 
در تحقیقــات گفــت: قاتــل مــرد جوانــی بــود کــه از 
صحبت هایشــان متوجه شــدم درگیری آنها بر ســر 
معامله سنگی قیمتی اســت.تیم جنایی در صحنه 
درگیــری، تعدادی ســنگ قیمتی نیز کشــف کردند. 
با مشــخص شدن هویت عامل قتل، معلوم شد که 
متهم فراری و مقتول هر دو سابقه دار بوده و چندین 
بار بازداشت شده اند. بدین ترتیب به دستور بازپرس 
شــعبه پنجم دادســرای امور جنایی تهــران، تصویر 

متهم فراری به تمامی واحدهای گشت اعلام شد.
 در حالــی کــه بررســی ها بــرای یافتــن متهــم به نام 

اردشیر ادامه داشت، کارآگاهان پلیس موفق شدند، 
جمعــه گذشــته متهــم فــراری را در جنــوب تهران 
و محلــه ای کــه پاتــوق معتــادان بود دســتگیر کنند. 
متهم در تحقیقات اولیه به قتل دوست قدیمی اش 
اعتــراف کرد امــا او مدعی بود که با چاقــو جنایت را 
مرتکب شده نه شیشه شکسته نوشابه. این در حالی 
است که پزشکی قانونی نیز تأیید کرد که پسر جوان با 

ضربات شیشه شکسته نوشابه به قتل رسیده است.
ë اختلاف 500 هزار تومانی

به خاطر چی دوستت را کشتی؟ برای 500 هزار تومان 
پــول که هیچ ارزشــی هــم نــدارد. من گاهــی اوقات 
لوازمــی را که ســرقت می کردم به بابــک می دادم تا 
بفروشــد. چند روز قبل هم مقداری وســایل سرقتی 
خــودرو به او دادم تا بفروشــد و قرار شــد در ازای این 
وسایل 500 هزار تومان به من بدهد. اما بابک پول را 

نمی داد، مدام بهانه می آورد.
بعد چه اتفاقــی افتاد؟ روز حادثه با او قرار گذاشــتم، 
چاقویی را که در خانه داشــتم با خــودم آورده بودم. 
درگیــری که بالا گرفت بابک به طرف ســوپرمارکتی 
که در آنجا بود رفت و یک شیشــه نوشابه برداشت و 
شیشه را شکست. به طرف من حمله کرد و من هم 

بــرای دفاع از خودم چاقــو را از جیبم بیرون آوردم و 
به او ضربه زدم.

اما شــاهدان و پزشــکی قانونی می گویند کــه بابک با 
ضربات شیشــه شکسته کشته شده اســت؟ نه. من با 

چاقو به او حمله کردم.
سابقه داری؟ 5 بار تا به حال زندان رفته ام. اولین بار 
18 سالم بود که به اتهام دعوا راهی زندان شدم. بعد 
هم به خاطر دعوا، شرب خمر، سرقت موتورسیکلت 

و ماشین و لوازم داخل آنها محکوم شدم.
بعد از جنایت چه کردی؟

ترســیده بــودم. فرار کــردم. بعد به خواهــر و برادرم 
زنــگ زدم و ماجــرا را برایشــان تعریــف کــردم. آنها 
گفتند که خودت را معرفی کن، اما من می ترسیدم. 
۷ ســالی می شــود که مــن اعتیــاد دارم و زندگی ام را 

همین اعتیاد نابود کرد.

محمد بلوری 
روزنامه نگار

جنایت500هزارتومانییکسارق

مردی با چشم های حادثه ساز ـ قسمت دهم

به خاطر تهدیدهای یک مرد 
پسرم را کتک می زدم

ادعای زن کودک آزار:

برندگان قرعه کشی خودرو مراقب باشند
گــروه حوادث/ افــرادی که نام آنها در قرعه کشــی خرید خودروهای دو شــرکت 
ایران خودرو و ســایپا به عنوان برنده اعلام شــده باید مراقب سوء استفاده برخی 

سودجویان در فرآیند پرداخت پول باشند.
سرهنگ علی  رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتای ناجا با بیان این مطلب به ایسنا ضمن هشدار به متقاضیان خرید خودرو 
گفــت: پس از انتشــار اســامی برنــدگان خودرو آنها تا ۴8ســاعت فرصــت دارند 
نســبت به واریز وجــه خودروهای انتخابی خود اقدام کننــد. در این میان، تعداد 
بــالای متقاضیــان، تفاوت قیمت اعلام شــده از ســوی کارخانه با قیمــت بازار و 
محدود بودن ظرفیت خودروهای دو شــرکت خودروســاز، جزو عواملی است که 

می تواند فرصتی را برای فعالیت سودجویانه مجرمان فراهم کند.
بــه همین خاطر متقاضیان خرید خودرو باید هوشــیار باشــند کــه هرگونه اعلام 
برنده شــدن آنان و نتایج قرعه کشــی فقط و فقط از طریق ســایت های رســمی 
دو شــرکت خودروســاز و رســانه های معتبر منتشــر خواهد شــد، بنابرایــن اگر با 
پیامک های مشکوک یا پیامک از منابع ناشناس مواجه شدند حتماً از صحت آن 
باخبر شده و آن را راستی آزمایی کنند. چرا که ممکن است برخی افراد سودجو 
با طراحی سایت جعلی یا ارسال پیامک و حتی تماس با افراد بخواهند از آنان 
کلاهبرداری کنند.وی ادامه داد:  در این شــیوه ممکن است افرادی با شهروندان 
تماس گرفته و مدعی شــوند که از طرف نمایندگی یا شــرکت خودروساز تماس 
گرفته و در صورت واریز وجه یا بخشی از آن، خودرو به آنان تعلق خواهد گرفت 
و می توانند ثبت نام کنند. در این راستا لازم است شهروندان هوشیار بوده و فریب 

چنین وعده هایی را نخورند.
رئیــس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرایم ســایبری پلیس فتــای ناجا گفت:  
توصیــه ما به شــهروندان این اســت که برای واریز وجه حتماً به ســایت رســمی 
شــرکت های خودروســاز مراجعه کرده و از واریز وجه به اشــکال دیگر و از جمله 

اعلام رمز دوم پویا به شکل تلفنی به فرد تماس گیرنده بشدت خودداری کنند.

گروه حوادث/ جست وجوی تیم های نجات برای یافتن 
دو خدمه ناپدید شده کشتی بهبهان ادامه دارد.

نورالله اســعدی، مدیرکل بنادر و دریانوردی خرمشهر، 
از اعــزام یــک فرونــد شــناور دیگر بــرای جســت و جو و 
امدادرسانی به دو دریانورد ایرانی و هندی ناپدید شده 
کشــتی حامل ســرامیک در آب هــای عراق خبــر داد و 
گفت: دو شــناور ایرانی و عراقــی در آب های کانال خور 
عبدالله بندر ام القصر عراق در حال جست و جو هستند.
مدیــرکل بنــدر خرمشــهر تصریــح کــرد: از روز جمعه 

به دنبال اعزام هلی کوپتر به منطقه برای یافتن دو نفر 
از دریانوردان مفقود شــده بودیم؛ اما به دلیل بدی آب 
و هــوا، امــکان اعزام هلی کوپتــر وجود نداشــت. با این 
حال یــک فروند شــناور جســت و جو و نجــات دیگر به 
عراق اعزام شــد و دو فروند شــناور ایرانــی نیز در حال 
گشت زنی برای یافتن سرنشینان شناور بهبهان هستند.
به گفتــه وی، ایــن کشــتی 500 تنــی با ۷ خدمــه روز 13 
خرداد از بندر خرمشهر عازم بندر ام القصر عراق شده 
بود اما نخستین ساعات بامداد جمعه در حالی که در 

نزدیکی بنــدر منتظر اجــازه ورود بــود به علت طوفان 
شدید و برخورد امواج سهمگین به کشتی در آب های 
عراق غرق شــد. چهار نفر از سرنشینان شناور بهبهان 
توانســتند نجــات پیــدا کننــد و همچنیــن پیکــر یکی از 
جانباختگان این ســانحه در بندر ام القصر عراق است 
و احتمال بازگرداندن آنها از طریق مرز زمینی بیشتر از 
مرز آبی اســت؛ ضمن اینکه مقامات سیاسی و محلی 
دو کشــور، در حــال انجــام هماهنگی هــای لازم بــرای 

انتقال دریانوردان شناور بهبهان هستند.

ادامه جست و جوها برای یافتن 2 خدمه کشتی بهبهان

گروه حــوادث / مرد جوانی کــه به خاطر 
ســوء ظــن بــه همســرش او را بــه هتلــی 
در شــرق تهــران کشــانده و بــا ضربــات 
چاقو کشــته بــود، صبح دیروز در شــعبه 
۲ دادگاه کیفری اســتان تهــران محاکمه 

شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
رسیدگی به این پرونده از ۲4 اردیبهشت 
سال گذشــته با اعلام مسئولان هتلی در 
شــرق تهران مبنی بر وقوع قتل در یکی 
از اتاق هــای هتــل آغــاز شــد. مأمــوران 
بررســی  و  صحنــه  در  حضــور  پــس از 
دوربین های مداربسته متوجه شدند که 
مقتول توسط همســرش به قتل رسیده 

است.
متهــم مرد جوانــی به نام پدرام اســت 
از  از جنایــت در یکــی  کــه 3 روز قبــل 
اتاق های هتل ســاکن شده بود و دو روز 
بعد نیز همســرش فرانک به او ملحق 
شــده بــود کــه دوربین های هتل نشــان 
مــی داد پدرام ســاعاتی بعــد از حضور 
زن جــوان، هتــل را تــرک کرده اســت و 
مدتی بعد هم جســد توسط نظافتچی 

هتل پیدا شده است.
پــس از تحقیقات مأمــوران در پی پدرام 
بودنــد که متهــم به قتــل روز جمعه 1۷ 
خــرداد خــودش را بــه پلیــس معرفی و 

بــه جرم خــودش اعتــراف کــرد و گفت: 
3 ســال قبل بــا فرانــک ازدواج کــردم و 
یــک فرزند هــم داریم. مدتــی از زندگی 
مــا  بیــن  کــه  بــود  گذشــته  مشــترکمان 
اختــلاف پیش آمــد و در نتیجه تصمیم 
گرفتیــم به صــورت توافقــی از هــم جدا 

زندگی کنیم. 
فرانک به همــراه فرزندمــان به تهران 
آمــد و مــن در پردیس ســاکن بــودم تا 
اینکــه بعــد از حدود یکســال فرانک به 
من خبر داد که به صورت غیابی طلاق 
گرفتــه اســت. بارهــا از او خواســتم تــا 
حکم طلاق یا شناســنامه اش را به من 
نشــان دهد تــا مطمئن شــوم که طلاق 
گرفتــه امــا او هربــار بــا بهانــه ای طفره 

می رفت.
بــا اعترافــات متهم بــه قتــل، وی صبح 
دیروز در شــعبه ۲ دادگاه کیفری اســتان 

تهران محاکمه شد.
در ابتــدای ایــن جلســه و پــس از قرائت 
دادگاه  از  فرانــک  پــدر  کیفرخواســت، 
برای دامادش درخواســت قصاص کرد 
و در ادامــه متهم در جایــگاه قرار گرفت 
و گفــت: همســرم بــه من خیانــت کرده 
بود و من نتوانســتم با ایــن موضوع کنار 
بیایــم. چنــد روز قبــل از اینکــه او را بــه 
قتــل برســانم فرانک را در پــارک همراه 

یــک مرد دیــدم کــه او وقتی مــن را دید 
بســرعت ســوار خودروی همان مرد شد 

و از آنجا رفت. 
عصبــی  و  ناراحــت  خیلــی  آن  از  بعــد 
بــا  اینکــه چاقویــی خریــدم و  تــا  بــودم 
فرانک تماس گرفتــم و به این بهانه که 
می خواهم به تو انگشتر طلا و 3 میلیون 
تومان پــول بدهم او را به هتل کشــاندم 
و بعــد هم بــا چاقو فرانک را کشــتم و از 
آنجــا فرار کردم و به خانــه مادرم رفتم. 
عــذاب وجــدان اجــازه نــداد کــه بتوانم 
راحــت زندگــی کنــم بــه همیــن خاطــر 

خودم را معرفی کردم.
وی در ادامه عنوان کرد: من چند ســالی 
اســت کــه بــه هروئیــن معتــاد هســتم و 
همین مســأله باعث شــد تا همســرم از 

من جدا شود. 

در ایــن ســال ها بــا ســرایداری و کارگری 
زندگــی می کردم و هــر از چند گاهی هم 
بابــت فرزندم به فرانک پــول می دادم. 
کــه  او خواســتم  از  امــا چنــد مــاه قبــل 
فرزنــدم را به مــن برگردانــد حتی برای 
این کار درخواســت هم دادم اما فرانک 
قبــول نمی کــرد و مدعی بــود چون او در 
این چند ســال فرزندمــان را بزرگ کرده 

اجازه نمی دهد که او با من زندگی کند.
آیــا  کــه  پرســید  او  از  قاضــی  ادامــه  در 
مطمئــن هســتی کــه همســرت بــا فــرد 
دیگــری در ارتباط بوده کــه متهم گفت: 
بلــه من خــودم آنها را در پــارک دیدم و 
پیامک هــای ما بین آنها هــم در پرونده 

وجود دارد.
پس از آن قضات برای صدور حکم وارد 

شور شدند.

قتلزن
باشوخیبیجایشوهر

گروه حوادث /مرد کرمانشاهی که همسرش را با شلیک گلوله 
بــه قتــل رســانده در بازجویی ها مدعی شــد به قصد شــوخی 

همسرش را هدف گرفته بود.
به گزارش پلیس، این حادثه هفته گذشته در یکی از روستاهای 
شهرســتان جوانرود استان کرمانشاه رخ داد و زنی 55 ساله با 

شلیک گلوله از سلاح بادی به قتل رسید.
ســرهنگ محمدرضا آمویی، معــاون اجتماعــی فرماندهی 
انتظامی اســتان کرمانشــاه در تشــریح این خبر گفت: پس از 
اعــلام پاســگاه انتظامــی پلنگانه مبنــی بر وقوع یــک قتل در 
روســتای »ترکه علیا« شهرســتان جوانــرود، کارآگاهان پلیس 
آگاهی و مأموران کلانتری 11 رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. مأموران پس از حضور در بیمارستان حضرت 
رســول)ص( جوانرود و در تحقیقات صــورت گرفته دریافتند 
زن 55 ســاله به دســت همســر 60 ســاله خود هدف اصابت 

گلوله قرار گرفته است.
آمویی تصریح کرد: در گام بعدی مأموران با حضور در محل 
ســکونت این زوج علاوه بر دســتگیری عامــل تیراندازی، یک 
قبضه سلاح بادی که بوسیله آن تیراندازی شده کشف کردند. 
فرد دستگیر شده همان ابتدا به جرم خود مبنی بر تیراندازی 
اعتراف و عنوان کرد به قصد شــوخی با همســرش و به گمان 
اینکــه اســلحه خالی اســت آن را به ســوی زن نشــانه گرفته و 
شــلیک کرده است اما شــوخی بی جای این مرد باعث مرگ 

همسرش شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه با تأکید 
بر اینکه انجام چنین اعمالی گاهی عواقب جبران ناپذیری به 
همراه دارد، گفت: حتی با تصور اینکه اسلحه خالی است نیز 
نباید شــوخی کرد، چرا که ممکن است اتفاق جبران ناپذیری 

مانند این حادثه رخ دهد.

محاکمهمردمعتاد
بهاتهامهمسرکشیدرهتل


